
í l#$l
WWW, amosVision.c;

office@inp u blic.c;

724 705 06(

Smlouva o spolupráci - 23107 l02l087

7.

na poří zení /provoz dotykové ho panelu AMOS vision
(dále jen ,,Smlouva")

smluvní  strany:
inpublic group s.r.o.

lČ : 24852317, DlČ i CZ24852317
se sí dlem Meč islavova 'l6417, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsané  v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, oddí l C, vlož ka 201447
zastoupená lng. Zdeňkem Kří ž em, jednatelem

(dále jen,,Poskytovatel")

a

Základni š kola Sokolov, Běž ecká 2055
lČ : 69459924, DlČ : není  plátce DPH

RED_IZO: 615800386
se sí dlem Běž ecká 2055, 356 01 Sokolov

zastoupená Mgr. Ladou Jelaš ič ovou, ředitelkou
(dále jen,,Objednatel")

Objednatel tí mto závazně objednává na základě Objednávky č . 60-2023-5 a ě. 61-2023-3, dotykový panel ÁMoS vision
(dále jen ,,hardware") s prodlouž enou zárukou na dobu 4 let, vč etně aplikace s licencí  a souvisejí cí ch služ eb (dále jen
,,software"),

Poskytovatel se zavazuje hardware dodat objednateli v dohodnuté m termí nu a prové stjeho instalaci vč etně software.

Poskytovatel se zavazuje, ž e bude v pří padé  objednávky objednatelem po uplynutí  doby 4 let i nadále poskytovat služ by
spoČ Í vají cí  v podpoře a ú drž bě software za cenu, která nebude vyš š í , než  je uvedeno v Cení ku služ eb, ktenj, je nedí lnou
souč ástí  té to smlouvy.

Objednatel prohlaš uje, ž e měl mož nost seznámit se Vš eobecnými obchodní mi podmí nkami, tyto si přeč etl a souhlasí  s nimi,

Oprávné né  osoby pro vzájemnou komunikaci:
Za Poskytovatele:  

Za Objednatele:  Mgr. Lada Jelaš ič ová,

Oprávněná osoba za Objednatele, jenž  tuto Smlouvu podepisuje, prohlaš uje, ž e je oprávněna zastupovat a zavazovat
Objednatele v souvislosti s touto Smlouvou a dále, ž e se znění m té to Smlouvy souhlasí  a ž e vš echny ú daje v ní  uvedené  jsou
pravdivé  a správné .

PoČ et hardware, které  bude Objednatel využ í vat jsou 2 ks, které  bude Objednatel využ í vat na adresách:

a. Běž ecká 2055, 356 01 Sokolov

b. Bož eny Němcové  1784, 356 0'l Sokolov

Objednatel převzetí m a uhrazení m ceny dle bodu č . 10 zí skává hardware do své ho vlastnictví .

Cena za hardware ve výš i 148.595 Kč , (cena bez pří sluš né ho DPH), t j, vč . DPH 179.800 Kč  bude uhrazena na základě
daňové ho dokladu vystavené ho Poskytovatelem.

'l1. Cena dopravy ve výš i 1,239 Kč , (cena bez pří sluš né ho DPH), t j. vč . DPH 1.500 Kě bude uhrazena na základě daňové ho
dokladu vystavené ho Poskytovatelem,

Dodání  podkladových desek pod hardware, vč etně jejich instalací je zdarma.

Platby za služ by jsou prováděny na základě vystavené ho přehledu plateb, uvedené ho v Ceniku služ eb, kteni je nedí lnou
souČ ástí  té to smlouvy. Platby budou hrazeny na ú č et Poskytovatele vedené ho u Č soa, č í slo rjč tu:  281638368/0300,

Poskytoval souhlasí  se zveřejnění m té to Smlouvy v Registru smluv.

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotovení ch, z nichž kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e
si smlouvu přeč etly, ž e nebyla sepsána v tí sni ani za jinak nápadně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  své
podpisy.

16. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

V Praze dne 17.04,2023

za Poskytovatele
lng. Zdeněk Kří ž , jednatel

1.

2.

a

4.

5.

b.

o.

o

10.

12.

13.

14,

15,

V Sokolově dne 'l7.04.2023

za Objednatele
Mgr, Lada Jelaš ič ová, teditelk| , V

Smlouva o spolupráci 23/07/O2/O87 Strana 1 z 6



visi* n

CENÍ K SLUŽEB

poskytovatel objednatel

inpublic group s,r.o. Základni š kola Sokolov, Běž ecká 2055lČ :24852317 lČ :69459924
DIČ :CZ 248523'17 RED_| ZO:6158OO386
se sí dlem Meč islavova 16417 , 140 00 Praha 4 se sí Úem Běž ecká 2055, 356 01 Sokolov

Č í slo rjč tu:  281638368/0300
Variabilní  symbol splátek - č í slo smlouvy, t j. 230702087

Platby software Cena bez DPH oPH21 %  Cena s DPH , Splatnost do

1, 60,561 Kč  12.719 Kč  73.280 Kč  17,06.2023

2, 3o.02B Kč  6.612 Kč  36,640 Kč  17.06.2024

3, 30.028 Kč  6.612 Kč  36.640 Kč  17.06.2025

4. Uhrazeno v první  platbě Uhrazeno v první  platbě Uhrazeno V první  platbě 17,06,2026

Datum splatnosti =  datum zdarritelné ho plné ní
NAHRAZUJE DAŇOVÝ DOKLAD

Smlouva o spolupráci 23/07/O2lO87 Strana 2 z 6



* r1

SoFTWARE
Operač ní  systé m: Linux Ubuntu

Verze: 18.04.í  a vyš š í

předinstalováno

1) Na panelu je.spuŠ těna SW aplikace, která zpří stupňuje pož adované  informace např. z internetu, online ap| ikací  anebo dalš í ch
externí ch zdrojů  a systé mů .

2) Pane|  mŮŽe být doplněn o vzdálenou správu panelu a jejich digitální ho obsahu, která umož ňuje přehrávání  mé dií  (obrázky, videa,
animace) na obrazovce panelu v době jeho nevyuž í vání . Panel je provozován a ří zen
bez nutnosti instalace jaké hokoliv software na straně už ivatele.

3) lnternetový prohlí ž eČ  je zabezpeč ený s podporou zálož ek. Ovládání  je zajiš těno hardwarovou
nebo virtuální  klávesnicí . Při delš í  neaktivitě dojde k automatické mu přesměrování  na domovskou stránku.

4) Vstupní  obrazovka - grafika ú vodní  obrazovky je optimalizována pro dotykové  ovládání  a přehledně vede už ivatele obsahu, který se
mu nabí zí ,

5) Viňuální  klávesnice - nevyž aduje ke své  č innosti skuteč nou klávesnici, nabí zí  klávesnici virtuální . Už ivatel poté  vkládá text jako na
své m mobilní m telefonu č i tabletu. Klávesnice mů ž e podporovat ví ce jazykových mutací .

6) Přehled podporovaných formátů  přehrávaných mé dií :
Videa (mp4, WmV! mpeg, avi, mov, m4v, 3gp/3g2, mj2, asf, flv);  obrázky (jpg, png, gif);  animace (swf);  webové  stránky (HTML, PHP,
ASP, J§P);  streamované  video;

DoTYKoVÁ zÓNA s uŽlreč nÝut FUNKcEMl

zE Š KoLY
Prostor pro š kolní  informace. Webové  stránky š koly, aktuality, kontakty, š kolní  č asopis, š kolní  řády atd..

ROZVRHY A SUPLOVÁNÍ
DÍ ky propojení  se š kolní mi systé my např, Bakaláři, Š kola OnLine a dalš í mi systé my, mají  ž áci k dispozici aktuální  rozvrhy a suplování .

JÍ DELNÍ Č EK
Napojení  na j í delní č ek, ktený ve vaš í  š kole využ í váte. Webové  stránky, systé my např. Strava.cz, iCanteen, E-jí delní č ek a dalš í .

FUN zoNE
ZdemajÍ  Žáci moŽnost procvič it svoji představivost, logiku, paměť . Podpora neformální ho a inovativní ho vzdělávání , š kolní ch soutěž í .

ZPRAVODAJSTVÍ  A POČ ASÍ
Č lánry a reportáž e studentské  redakce. Aktuální  poč así  s lokální  předpovědí  pro jednotlivé  regiony v Č R.

PORADNA A POMOC
Seznam organizací , které  ž áků m a studentů m mohou pomoci v rů zných ž ivotní ch situací ch. Mapa lokální  krizové  pomoci. Videa zamě-
řená na osvětu a prevenci.

PRo UČ ITELE
Aktuality ze š kolství  např. dí ky poňálu Ří zení  š koly online, tipy na zají mavé  vzdělávací  zdroje.

KAM NA Š xot-u
Specializovaný obsah pro základní  a střední  š koly. Přehled š kol a oborů ; praxe, brigády a stáž e pro SŠ .

NoVlNKY A lNsPlRACE
Zají mavé  tipy na mimoš kolní  aktivity, kulturní  a spoňovní  akce. lntegrované  j í zdní  řády pro ž áky a studenty.

Smlouva o spolupráci 23/07/02/087 Strana 3 z 6

I  ml póŘADNA
L 1* .' ,A, pů MCIC

ffi§
rffiffi

l



Vl$lCIn

prevence a osvěta v horní  zóně
V horní  zóně digitální ho poňálu rotují  videospoty zaměřené  na prevenci, osvětu, společ ensky odpovědné  aktivity, Vysí lání je doplněno o
novinky, informace z kultury a sportu, aby byl obsah pro mládež  atraktivní , Žácise dozví  také  o š kolní ch soutěž í ch, Obsah pravidelně
aktualizujeme kaž dé  dva týdny podle aktuální ch trendů . Levou horní  č ást obrazovky zdobí  logo vaš í  š koly.

Spodní  zóna pro š koly
Spodní  zónu mají  š koly k dispozici pro prezentaci vlastní ho obsahu. Mohou tak velmi jednoduš e a atraktivně informovat ž áky, uóitele i

rodič e o vš em podstatné m. Nejč astěji se jedná o aktivity š koly, krouž ky, dů lež itá upozornění , dny otevřených dveří  č i fotky ze soutě-
ž í , Vaš e š kola j istě ocení  propojení  dotykové  zóny s informač ní mi a j í delní mi systé my, ať  už  s Bakaláři, Š kola Online, Jí delna.cz, iCan-
teen, Strava.cz nebo E-jí delní č ek.

Webová aplikace
Souč ástí  systé mu je webová aplikace, dí ky které  máte mož nost spravovat obsah panelu. Vkládat tak mů ž ete dokumenty, obrázky, fotky,
videa. Vš e jednoduš e a on-line. Napří klad na den otevřených dveří  lze využ í t celou plochu obrazovky pro jeden velký motiv s
informacemi pro návš těvní ky.

Ví t* p€ Ý ÁMs$ li§,olll

F{ { i lnxí ; ia* * )í  rix} ilí  r!ť óltri

Smlouva o spolupráci 23lO7/O2/O87 Strana 4 z 6

ác-)+ .!,s,q

-§§;{



Vls} * R

Hardware:
LCD +  d6fyft6yý senzor
rozliš ení  FullHD
orientace na výš ku
pozorovací  (lhly 178' l 178"
sklo bezpeč nostní  kalené
dotykový senzor, kapacitní  multitouch
povrchová ú prava lakování
barevné  provedenI  RAL 7016
provedenÍ  antivandal
provozní  podmí nky í 6/7
provozní  teploty 0 "C až  40 "G
rozměry ,1 

500x71 ox1 
,lOmm

Nastavení  panelu ÁMOS ve WAN a LAN sí tí ch:

TECHNlcKE !NFoRMACE

Provedení :
materiál ocelový plech
procesor min. intel QuadOore j5005

operač ní  paměť  min. 4 GB DDR4 SO-DIMM
ú lož iš tě min. 128 GB mSATA SSD

Uchycení :
montáž  na stěnu

Napájení :
23OV l50 HZ (odběr dle zvolené  konfigurace od 90 W)

Povolit panelu komunikaci s internetem pro zobrazení  veš keré ho potřebné ho obsahu a jeho správnou funkč nost - viz sché -
ma
Zajistit rezervaci (statickou) lP adresu pro panel, pro přihláš eni do webové  aplikace

o MAC adresa zaří zení lPC: ) dodáno po instalaci

'' 1 ., :1:

ljÁNť l } riraĎy

N§lr9'Yňlr1} VnŤ  í §
?.t j$.\ rKl

$ { ,}

$* rls Ýr,\ái} f ! i1.1 ir,i;1

93é ,r§3§ia

Elektrická pří pojka a internet:
. k termí nu instalace je nutné  garantovat j iž  připravené  vedení  elektrické  energie (dostač ují cí  jedna zásuvka) a aktivní

internetové  konektivity (UTP kabel s konektorem nebo zásuvka RJ45), které  je instalováno v mí stech tak, aby bylo
obrazovkou esteticky zakryto. Napájení  230 V doporuč ujeme se samostatným .iiš tění m 10 A, vedené  kabelem CYKY 3x1 ,5,
Elektrickou pří pojku a vedení  internetu si připravuje Objednatel a to tak, aby bylo připravené  do data instalace. Je mož né
využ it stávají cí zásuvky 230 V, které  jsou v blí zkosti do 2 m od mí sta, kde bude panel umí stěn a nebude nijak zasahovat do
podkladové  desky nebo panelu. V rámci instalace bude trasa k zásuvce tzv. vyliš tována naš imi techniky. To samé  platí  pro
internetovou zásuvku. Doporuč ená rychlost internetu ideálně 10+  Mbps. Při využ ití  Wi-Fi je potřeba zajistit co nejblí ž e access
point k panelu.

Rozměry pro pří pravu mí sta:

Smlouva o spolupráci 23/07/O2lO87 strana 5 z 6

ffi



Ý <  í : .irlln. } .t}  k} lra| .rx ooal\

Smlouva o spolupráci 23/07/O2/O87

b-* -"r'

strana 6 z 5


